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Ärenden 
1 Dialog med polisområdeschef Halland 
2 Presentation av rapport Energislag i Halland (Information) 
3 Fokusområden 2023–2026 
4 Regional fysisk plan (Avstämning) 
5 Särskild kollektivtrafik (Avstämning) 
6 Övrigt 
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1. Dialog med polisområdeschef Halland 
 
Ärendet 

Dialog med polisområdeschef Halland, Anders Börjesson. 
 
 
Anteckningar 
Polisområdeschef lämnade en allmän lägesrapport för Halland och beskrev 
situationen kommun för kommun. 
 
Kommunerna intygade mycket bra samarbete med polisen. Arbetet fortsätter att 
tillsammans kartlägga problemen. 
 
Polisen kommer att bjuda in till gemensam konferens den 18 oktober. 
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2. Presentation av rapport Energislag i Halland (Information) 
 
Ärendet 

Att samhällets samtliga funktioner drivs av olika former av energi och är därmed 
beroende av ett välfungerande och robust energisystem har nog alltid varit så tydligt 
som nu. Det är även tydligt att det rådande och framtida energisystemet är med och 
lägger en grund för hur Halland kommer kunna utvecklas framöver. För att veta 
Hallands förutsättningar när det kommer till energiproduktion har vi tagit fram ett 
kunskapsunderlag i form av en rapport som beskriver de olika energislagens 
förutsättningar samt grundläggande principer. Rapporten ska fungera som ett samlat 
stöd för dem som kommer i kontakt med dessa frågor i sitt arbete eller önskar att 
kunskapshöja sig inom området för att lättare förstå den utmaning vi står inför. 
 
 
Anteckningar 
 
Konsult från WSP presenterade rapport Energislag i Halland.   
 
Presentation och rapport mejlas ut.   



Sida 5 av 8 
 

Ordförandes sign Justerares sign Utdragsbestyrkande 

   

 

3. Fokusområden 2023–2026 
 
Ärendet 
 
CGH har berett förslag till Fokusområden 2023–2026 enligt uppdrag från KRF den  
1-2 februari. Förslag kommer att presenteras. 
 
 
Anteckningar 
 
Regional utvecklingsdirektör presenterade förslag till Fokusområden 2023–2026 som CGH 
har tagit fram. 
 
Följande Fokusområden föreslås för åren 2023–2026: 
 

• Regional fysisk plan 
• Totalförsvaret 
• Social oro/välfärdsbrott 

 
Utöver fokusråden finns påverkansarbete/omvärldsbevakning med enligt KRF:s 
överenskommelse – detta pågår kontinuerligt. Även övergripande riktning och vägledning 
enligt Regional utvecklingsstrategi (RUS) ligger med i grunduppdraget och genomsyrar allt.  
 
KRF antog Fokusområden 2023–2026 enligt CGH:s förslag. 
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4. Regional fysisk plan (Avstämning) 
 
Ärendet 

Regional fysisk plan, uppdragsbeskrivning, togs upp för avstämning på förra KRF 
den 22 mars. Har någon att tillföra något i uppdragsbeskrivning utifrån sitt 
förankringsarbete på hemmaplan? Annars planeras att den kommer att gå upp för 
ställningstagande som en del av viljeinriktning på kommande KRF. 
 
 
Anteckningar 
 
KRF hade inga inspel gällande uppdragsbeskrivning. 
 
Fortsatt process: 
Viljeinriktning kommer upp på KRF den 6 september. Innan behandlas den på CGH 
31 maj och kommer att mejlas ut till KRF efteråt. Tjänstepersoner finns tillgängliga för 
mer information och föredragning om så önskas. 
 
Varberg meddelade att man antagligen kommer att skicka in ett skriftligt svar inför 
KRF den 6 september eftersom man inte kan vara med på KRF:s sammanträde. 
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5. Särskild kollektivtrafik (Avstämning) 
 
Ärendet 

Fortsättning av dialog om Särskild kollektivtrafik. Senast var frågan uppe på KRF den 
5 oktober och summerades enligt följande: 
”Ett eventuellt nytt utredningsuppdrag till CGH diskuterades. 
KRF enades om att skjuta fram ställningstaganden gällande egenavgifter och 
gällande nytt övergripande uppdrag till kommande sammanträde.” 

  
Anteckningar 
 

Vice ordförande summerade från KRF i oktober.  

Hallandstrafiken beskrev läget kring särskilt kollektivtrafik och summerade 
kostnadsutveckling färdtjänst. Främsta anledningen till ökade kostnader är 
normaliserade trafikkostnader och ett ökat resande. Från 2022 påverkade även 
ökade driftkostnader. Planering- och handläggningens ”effektivitet” är på en bra nivå. 

Frågan diskuterades. Vice ordförande summerade att det inte finns konsensus att gå 
vidare och att frågan därmed är avklarad inom KRF. 

Hallandstrafiken erbjöd att komma ut till kommunerna för mer dialog om så önskas. 
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6. Övrigt 
 
Ärendet 

Följande övriga punkter: 

  

• Summering efter Agenda 2030-konferens 

 
Anteckningar 

Representanter lyfte att Agenda 2030-konferens var en mycket bra start och en 
lyckad konferens. Länsstyrelsen lyfte att det är viktigt nu att flytta över kunskap till 
Falkenberg inför nästa års konferens och föreslog att möjlig fokus skulle kunna vara 
att kommunerna berättar hur de jobbar för att kunna lära från varandra. 

Det påpekades att det är viktigt att jobba med alla tre hållbarhetsaspekter. Bra att 
social hållbarhet fick ta plats på detta evenemang. Varberg flaggade för att man har 
egen hållbarhetsdag årligen och att Agenda 2030-konferens inte ska krocka med 
den. 
 
Ett annat förslag var att belysa hur man kan hantera ekonomisk verklighet som 
krockar med ambitioner gällande arbete med Agenda 2030. 
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